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Tarifas de Publicación
Bimestral 2026

es esto del abarrote

Bimestre de publicación
Marzo 2026
Mayo 2026
Julio 2026
Septiembre 2026
Noviembre 2026
Diciembre 2026

bimestre Ene/Feb
bimestre Mzo/Abr
bimestre May/Jun
bimestre Jul/Ago
bimestre Sep/Oct
bimestre Nov/Dic

Fechas de cierre
13 de Febrero
15 de Abril
15 de Junio
10 de Agosto
15 de Octubre
13 de Noviembre

Costos + IVA

Publicación: bimestral

Distribución: nacional

Tiraje: 12,000 ejemplares

Características técnicas
Modo de Color: CMYK

Resolución: 300 dpi al 100% del tamaño Liga electrónica para descargar el archivo

Medidas Con rebase
A corte

Caja

Página
completa Gatefold Cintillo

externo
Media página

vertical
Media página

horizontal
14 x 22 cm 28 x 11 cm 28 x 44 cm

27 x 42 cm 22 x 7 cm
26.5 x 41.5 cm

27 x 10.5 cm
26.5 x 10 cm

13.5 x 21 cm
13 x 20.5 cm

28 x 22 cm
27 x 21 cm

26.5 x 20.5 cm

Segunda y tercera Cuarta Gatefold
$55,960 $62,947 $126,000

Forros

Impar
$26,560

Par
$23,790

Impar
$49,000

Par
$42,000

Página Media página

Impar

Páginas
centrales

$53,140

$122,745

Par
$48,980

$89,250

$61,625
(22x7 cms)

SAMPLING

CINTILLO
EXTERNO

Publirreportaje
*2 páginas desplegables 

1er.
2do.
3er.
4to.
5to.
6to.


